
令和元年１０月１５日  

 

保護者の皆様  

 

大阪市立梅香中学校  

校  長 渡部 公伸  

 

 

合唱コンクール・文化祭のご案内  

 

 秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、本年度も下記のように合唱コンクール・文化祭を開催いたします。時節

柄ご多用のこととは存じますが、ご参観くださいますようお願いします。  

 なお、詳細は後日生徒へ配付いたしますプログラムをご覧ください。  

 

記  

 

日時 １０月３１日（木）合唱コンクール（体育館）  

           １年生：８時４０分開場・８時５０分開会  

           ２年生：１０時４０分開場・１０時５０分開会  

           ３年生：１３時２０分開場・１３時３０分開会  

    １１月 １日（金）文化祭  

           舞台発表（体育館） ８時３０分開場  

                     ８時５０分開会  

           展示発表（校内各教室）１２時４０分～１３時１５分  

 

○ご来校の際は、受付での出席記入をお願いします。  

  （会場の都合上、参観は生徒のご家族のみとさせていただきます）  

○体育館へのご入場には、上履き・スリッパのご用意をお願いします。  

○学校内・周辺での禁煙にご協力をお願いします。  

 

 ※３１日（木）は給食がありますが、１日（金）は給食なしで下校になります。  

係生徒のみ、お弁当が必要になりますのでよろしくお願いします。  

また、１日（金）は１５：００より進路説明会を行いますので、別紙の案内を  

ご参照ください。  


